



رضازاده: از عملکرد وزنه برداران راضی‌ام / برای شکست شدن رکوردم عجله دارم!

سرپرست فدراسیون وزنه برداری با ابراز رضایت از عملکرد این تیم در بازیهای آسیایی گفت: برای شکسته شدن رکوردم عجله دارم و هر کسی بتواند این رکورد را بزند به او پاداش می دهم.

حسین رضازاده در پایان رقابتهای وزنه برداری بازیهای آسیایی در گفتگو با خبرنگار اعزامی مهر به گوانگجو گفت: از عملکرد بچه ها رضایت دارم. ما در این رقابتها صاحب یک نشان طلا، دو نقره و دو برنز شدیم. پیش از بازیهای آسیایی هم پیش بینی می کردم که تیم ایران بتواند صاحب 4 مدال در این رقابتها شود. وی افزود: ما می توانستیم یک نشان نقره دیگر هم داشته باشیم همین طور می توانستیم صاحب یک مدال طلا بشویم. مرتضی رضاییان در حالی مدال نقره بازیهای آسیایی را از آن خود کرد که فقط به دلیل چند کیلوگرم اضافه وزن از دستیابی به مدال طلا بازماند. سرپرست فدراسیون وزنه برداری خاطرنشان کرد: وزنه برداران ایران بعد از بازیهای آسیایی گوانگجو برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در پاریس و رقابتهای المپیک لندن آماده می شوند. "در حالی که گفته می شد بهداد سلیمی می تواند رکورد رضازاده را در این رقابتها جا به جا کند اما نتوانست" رضا زاده در پاسخ به این سؤال خبرنگار مهر گفت: بهداد سلیمی پیش از این رقابتها به دلیل سرماخوردگی بیمار بود و دو کیلوگرم هم کاهش وزن داشت. وی بعد از رقابتهای قهرمانی جهان و با خستگی به بازیهای آسیایی گوانگجو آمده بود. روزهای فشرده ای را پشت سر گذاشته بود و به همین دلیل نتوانست این رکورد را جابجا کند. امیدوارم سلیمی بتواند در مسابقات آینده این کار را انجام دهد. وی خاطرنشان کرد: من دوست دارم رکورد من شکسته شود و برای شکسته شدن رکوردم عجله دارم برای اینکه می خواهم این حرف و حدیث ها تمام شود. سرپرست فدراسیون وزنه برداری تاکید کرد: من برای شکسته شدن رکوردم پاداش تعیین کرده ام و هرکسی بتواند این رکورد را جابه جا کند این پاداش را به او می دهم. وی ادامه داد: میانگین تیم وزنه برداری ایران در حال حاضر 23 سال است ما روی این تیم کار می کنیم من 9 ماه است در راس فدراسیون وزنه برداری حاضر هستم در این مدت در تمامی بخش های نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و بازیهای آسیایی صاحب مدال شده ایم. با این شرایط وزنه برداری به جایگاه اصلی اش باز خواهد گشت. شانزدهمین دوره بازیهای آسیایی از 21 آبان تا 6 آذر در گوانگجوی چین برگزار می شود.